
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.664.548,34 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.709.517,34 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD8FFDE-8E6A-44D0-BF1E-D8666F923725. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 32/2023 z dnia 24.03.2023

    31 549 700,64

Strona: 1 z 1

24.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     18 941 533,64              0,00        114 847,70     19 056 381,34

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 020 288,00              0,00         24 634,00      1 044 922,00758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        248 461,00              0,00         24 634,00        273 095,0075814
Dochody bieżące        248 461,00              0,00         24 634,00        273 095,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

        48 461,00              0,00         24 634,00         73 095,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       837 612,82              0,00         90 000,00        927 612,82853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        837 612,82              0,00         90 000,00        927 612,8285395
Dochody bieżące        837 612,82              0,00         90 000,00        927 612,82

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       410 222,82              0,00         90 000,00        500 222,82

RODZINA        507 783,82              0,00            213,70        507 997,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       497 633,82              0,00            213,70        497 847,5285502

Dochody bieżące        497 633,82              0,00            213,70        497 847,52

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

           433,82              0,00            213,70            647,52

    31 664 548,34Plan po zmianie:     31 549 700,64              0,00        114 847,70

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD8FFDE-8E6A-44D0-BF1E-D8666F923725. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 32/2023 z dnia 24.03.2023

    39 594 669,64

Strona: 1 z 1

24.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 994 390,64         19 651,00        134 498,70     22 109 238,34

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 964 980,00              0,00         24 634,00      3 989 614,00801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        319 320,00              0,00          6 000,00        325 320,0080113
Wydatki Bieżące        319 320,00              0,00          6 000,00        325 320,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          8 000,00              0,00          6 000,00         14 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        204 455,00              0,00         18 634,00        223 089,0080195
Wydatki Bieżące         94 455,00              0,00         18 634,00        113 089,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

         9 218,00              0,00          2 855,00         12 073,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         8 500,00              0,00         11 302,00         19 802,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         8 664,00              0,00          2 328,00         10 992,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

         3 968,00              0,00          2 149,00          6 117,00

OCHRONA ZDROWIA        621 999,00         19 500,00         19 500,00        621 999,00851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        436 999,00         19 500,00         19 500,00        436 999,0085154
Wydatki Bieżące        436 999,00         19 500,00         19 500,00        436 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 500,00              0,00          1 575,00          5 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            500,00              0,00            225,00            725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        133 600,00              0,00         17 700,00        151 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         67 891,00         19 500,00              0,00         48 391,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       920 250,00              1,00         90 001,00      1 010 250,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        920 250,00              1,00         90 001,00      1 010 250,0085395
Wydatki Bieżące        920 250,00              1,00         90 001,00      1 010 250,00

3110 Świadczenia społeczne        231 489,00              0,00              1,00        231 490,00

4300 Zakup usług pozostałych         52 181,00              1,00              0,00         52 180,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        257 000,00              0,00         90 000,00        347 000,00

RODZINA        529 896,82              0,00            213,70        530 110,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       492 433,82              0,00            213,70        492 647,5285502

Wydatki Bieżące        492 433,82              0,00            213,70        492 647,52

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

           433,82              0,00            213,70            647,52

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 290 149,00            150,00            150,00      6 290 149,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 747 935,00            150,00            150,00      2 747 935,0090002
Wydatki Bieżące      2 747 935,00            150,00            150,00      2 747 935,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00            150,00            150,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 493 767,00            150,00              0,00      2 493 617,00

    39 709 517,34Plan po zmianie:     39 594 669,64         19 651,00        134 498,70

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD8FFDE-8E6A-44D0-BF1E-D8666F923725. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

